Pers. Sat. 1. v. 12. *nam rapimus patrum.* Noster iusticia lib. 2. Sat. 7. *ut sis paterus mihi.* Cic. pro Cælio: *qui in reliqua vita mitis esset, . . . fuit in hac causa perterritus quidam patris venerator, magister oburgatoris M. Cælium, sicut amicum autquam patris.* Et de Quintus frater filio, Cicerone patrum ad Atticum ejus avunculum, lib. 10. Epist. 6. *vellem suspensus juvenem regendum et pater enim animi indulgens: quæquid ego atriarii relaxat. Si sine illo possem, regerem, quod in potes.*

4. *Tibi qualum Cythera, &c.*) At in, Nephelè, quid valeat amor, experiris: ipsius imperio domita sponte obtemperas: ipsi tota vestra beneficium & quosdam opere priores alijcto.

*Qualum.*) Quosdam, calathum, in quo reponunt mulieres pensum, flum, stancum, ficos, forficulas.

*Cythera.*) Ita dida Venus, vel a Cythero Cyprici insule oppido; vel potius a Cytheris insula, hodie Crete, contra Cretam, in mari Egeo, insulae numini sacra; in quam & dicitur primùm advecta marini conchæ. Ovid. Fast. 4.

*Veneri sacra Cythera petiti.*

*Pater ales.*) Cupido Veneris filius, cui alas affingunt & appingunt. Vide apud Athen. lib. 13. c. 2. de alato Cupiditate versus plane lepidos. *Embulus quidem hoc fere sensu illi scribit: quiquis mortalium primus alatum amorem plaxit aut terrâ finxit, et hujus Dei sagittam ignarabat: levius tunc minime est, aut facilis: imo gravis supra modum. Quæram ergo illi penam?* &c. Alexis libid. *Alunt vulgo non velare Deum amorem, sed filios qui amant, alia vero de sacra alas affingi.* Aristotib. libid. *Amor apud veteres pertinet ad omnia, & Deorum est crebris exultis.* &c. *hæc ad nos exilio depulsi: Audant amorem & pularum præsentia alæ, ne volate la talum posses: ablatis vero penas detolvit Villæria gestandas, præclara hostis illi, &c.*

- 5 Tibi telas operosæque Minervæ  
 Studium aufert, Neobule, Liparæi nitor Hebræi  
 Eques ipso melior Bellerophonte,  
 Neque pugna neque segni pede victus,  
 Simul quætos Tiberinis humeros lavit in undis:  
 10 Catus idem per apertum fugientes  
 Agitato grege cervos jaculari, &  
 Celer alto latitantem fruticeto excipere aprum.

INTERPRETATIO.

*tibi telas & laboriosa Minerva opus auerit pul-*  
*chritudo Hebræi Liparænsis, qui est eques vider-*  
*is ipsas Bellerophonte, nec pugilatus, nec tardo*  
*aut in apratis, statim hamato telo percussus a-*

*blatis in flumine Tiberi: spiritus etiam cohibere*  
*cervos exagitato agmina fugientes patenti cam-*  
*po, atque vitas apprimere aprum densis virgultis*  
*abditum.*